



Warszawa, dn. 12.11.2024 r.

WYJAŚNIENIE

Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa Białołęka-Targówek przesyła wyjaśnienia dotyczące zapytania na „**Sukcesywne dostawy środków dezynfekcyjnych**” o wartości poniżej 130 000 złotych

Pytanie:

Pakiet 1

1. W związku z zakończeniem produkcji preparatu Desderman Pure prosimy o dopuszczenie równoważnego preparatu nowszej generacji Desderman Care.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat Desderman Care.

4. Prosimy o dopuszczenie obecnie stosowanego w Państwa placówce preparatu Octenisept.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat Octenisept.

6. Prosimy o dopuszczenie obecnie stosowanego w Państwa placówce preparatu Kodan bezbarwny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat Kodan bezbarwny.

7. Prosimy o dopuszczenie obecnie stosowanego w Państwa placówce preparatu Kodan barwiony.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat Kodan barwiony.

Pytanie:

Pakiet 3

3. W związku ze zmianą wielkości opakowania oraz rozmiarem chusteczki prosimy o dopuszczenie produktu Mikrozyd AF Wipes Jumbo BOX a 220 szt o rozmiarze chusteczki 20 x 20 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt Mikrozyd AF Wipes Jumbo BOX a 220 szt. o rozmiarze chusteczki 20 x 20 cm.

6. Prosimy o dopuszczenie obecnie stosowanego w Państwa placówce preparatu Terralin Protect.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat Terralin Protect.

8. W związku z zakończeniem produkcji preparatu Desam Effekt prosimy o dopuszczenie równoważnego preparatu nowszej generacji Desam Effekt+.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat Desam Effekt+.

DYREKTOR

Marcin Jakubowski